
<シキボウホール料金表> （2023年9月現在・税込み)

使用料は全て前払い制です。使用日の２週間前迄に基本料全額をお支払い下さい。

（予約金は基本料金の２０％を予約時にお預け下さい。法人での申込みは予約金の預かりは不要です。）

基 本 時 間 料 金 時 間 外 料 金 会場設営費

面 績 ◎１時間あたり セミナー･会議等の

※土日･祝日は警備員費用追加の場合あり 机･イスの設置を有料

会 場 名 (坪) (下記参照) (９時以前／17～21時迄) で受けています。

(半日使用の４時間を超え

※控室含む 全 日 半日サービス た時間) (ご利用者にて設営･

片付けをされる場合

(９～１７時) (9～21時の間で４時間以 ※２日以上使用の初日の朝は は無料です｡)

内)または(12時～17時) １時間まで延長サービス。

７階 大ホール ９０ １７６,０００ ８８,０００ ２２,０００ ２２,０００

７階 中ホール(Ｂ) ７２ ９９,０００ ４９,５００ １２,３７５ ２２,０００

７階 小ホール(Ａ) ３０ ３３,０００ １６,５００ ４,１２５ ５,５００

地下1階 貸室 １１ １９,８００ ９,９００ ２,４７５ ３,３００
(延長料ｻｰﾋﾞｽ) (全日使用は延長料ｻｰﾋﾞｽ)

【キャンセル料】
・使用日より２ヶ月前まで … なし ・使用日より２ヶ月以内～７日前まで … 基本使用料の20％(地下1F貸室は除く)

・使用日より６日前～前日まで … 基本使用料の半額 ・使用日当日 … 基本使用料の全額

【貸出備品(レンタル料)】 使用会期１回あたり料金(１日ではありません） ・ 要予約

机、イス 無料 机サイズ (45×180cm) 、設営費別途(料金表参照)

ホワイトボード 1台まで無料 ２台目より1,100円、白面サイズ 横120×縦90cm

有線LAN使用料(設置７階のみ) 無料 Wi-Fiルーター貸出し 3,300円、ﾊﾌﾞ付LANｹｰﾌﾞﾙ(30m)貸出し 550円

マイク１式 (ﾜｲﾔﾚｽ２本ｾｯﾄ) 2,200円 ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸの持込みは禁止です。(近隣と混信するため) 追加1本1,650円

ﾊﾝｽﾞﾌﾘｰﾏｲｸ使用料（中ﾎｰﾙ専用) 1本3,300円 中ホールのみ使用できます。 [TOA IR-300M 赤外線ﾏｲｸ](首掛けﾀｲﾌﾟ)

演台(スピーチテーブル) 1,100円 サイズ(幅59×奥行40×高さ104cm)

スクリーン 1,650円 【大ホール専用】 120ｲﾝﾁ(幅243×高さ182cm)吊り下げ式

【その他会場用】 100ｲﾝﾁ(幅203×高さ152cm)スタンド式

プロジェクター 11,000円 大型ｽｸﾘｰﾝ対応(3000ﾙｰﾒﾝ)､ﾊﾟｿｺﾝとの接続用HDMIｹｰﾌﾞﾙ付き(長さ12ｍ)

ﾌﾞﾙｰﾚｲﾃﾞｨｽｸ(DVD)ﾌﾟﾚｰﾔｰ 1,650円 ブルーレイディスク、ＤＶＤが再生できます。

液晶モニター､スタンド付き 5,500円 ３２型ﾓﾆﾀｰ(外形 幅74×高さ52×奥行24cm)、ｽﾋﾟｰｶｰ搭載、ｽﾀﾝﾄﾞ付

小型冷蔵庫 2,200円 容量７５リットル

湯沸かしポット 550円 容量3リットル

スタンドミラー 550円 鏡面(幅30×高さ118cm)、キャスター付き(全体高さ152cm)

ハンガーラック 550円 パイプ製シングルハンガー、白またはｼﾙﾊﾞｰ、W97×D41×H118～180cm

トルソーボディ 1,100円 上半身ボディ(腕無し)、 サイズ ： メンズ ・ レディス

ＣＤラジオ 無料 音楽CD･ﾃﾞｰﾀCD･携帯ﾌﾟﾚｰﾔｰが再生できます｡(音源は持込み下さい。)

【大ホール、中ホール設備（使用料）】 １日あたり料金・要予約

●音響設備(1,100円/1日）…ご利用者様の持込の音源(ＣＤ･携帯ﾌﾟﾚｰﾔｰ･ﾊﾟｿｺﾝ)を天井ｽﾋﾟｰｶｰから流せます。

●天井スポットライト 大ホール(14,300円/1日～会期中上限42,900円) … LEDｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ 58台。電気代別途。

中ホール( 7,700円/1日～会期中上限23,100円) … LEDｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ ２７台。電気代別途。

【駐車場】 1台 2,750円/１日(当ビル１階 平面駐車場。期間中は夜間も駐車可。)

予約のない駐車(催事の来場者等)は全てお断りしています。 ※搬出入のトラックの一時駐車は無料。

【土･日･祝日使用について】 休日に入場者多い催事を開催される場合は警備員追加費用をご負担頂きます。

(1日あたり16,500円) その場合、正面玄関を開けさせて頂きます。

【その他】 １．室内のコンセントを使った電力使用料は別途請求させていただきます。(１kwhあたり３９円)

２．会場を荷物の保管のみに使用される場合は料金を割引きしますのでご相談下さい。

３．宅配便等の搬入物は、使用日１日前より受取り、保管のサービスをしていますのでお問合わせください。


